Estado do Parana

Cons. I nter.da Rede Urgencias Sudoeste PR
I NTERM REDE URG SUDCESTE PR

Uni dade Gestora : CONS.
Vari agdes Ativas
Resul tantes da Execucdo Organentaria
Receita Orcanentaria

Receitas Correntes

RECEI TA TRI BUTARI A 11.
RECEI TA PATRI MONI AL 22
RECEI TA DE SERVI COS 174
TRANSFERENCI AS CORRENTES 1.372.
QOUTRAS RECEI TAS CORRENTES
(-)Dedugéo das Receitas
Restituicdo de Receita -18.
Total Liquido
Recei tas de Capital
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL 397
Totais ..........cou..
Mit agGes Patrinoniais
AQUI SI CRAO DE BENS MOVEI S 72.
BENS MOVEI S
Totais ..................

| ndependent es da Execucdo Organentéaria
POR DOAGAO
Totais ..................

Resul t ado Patri noni al

Totais ........... ..

Denonstracdo das VariacOes Patrinoniais
Anexo 15, da Lei 4.320/64

635, 06
536, 50
251, 00
533, 87

0, 00

624, 63

443,73

770, 00
0, 00

Jul ho de 2012 -

. 580.

-18.
. 562.

397.
. 959.

72.
. 032.

.032.

. 032.

956, 43

624, 63
331, 80

443,73
775, 53

770, 00
545, 53

0, 00
545, 53

545, 53

Vari agdes Passivas

Resul tantes da Execucdo Organentéria

Despesa Orcanentaria

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S 150. 329, 57

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 163. 147, 33
Despesas de Capit al

I NVESTI MENTOS 107. 057, 00

Mit acBes Patrinoniai s

Totais ...,

I ndependent es da Execugdo Orcanentaria

Totais ...... ...
Resul t ado Patri noni al
Superéavit Verificado

Totais ..................

Fol ha:

313.

107.
420.

420.

420.

1.612.
2.032.

476, 90

057, 00
533, 90

533, 90

533, 90

011, 63
545, 53



